
ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  ČČÁÁSSTT  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

12 František Kaberle   44  8 15 23   0   0  1  1   -  -  -   24 12 0 0 0 0     6.8.1951 

 2 Jaroslav Vinš       44  5  9 14   0   0  1  0   -  -   -  26 13 0 0 0 0   30.12.1947 

 9 Jan Neliba          44  5  9 14   3   0  0  0   -  -   -  58 29 0 0 0 0     5.9.1953 

 5 Bohumil Čermák      44  8  5 13   2   1  1  0   -  -   -  32 16 0 0 0 0    20.9.1947 

 3 Otakar Vejvoda      43  3  5  8   0   0  1  0   -  -   -  32 16 0 0 0 0   11.11.1950 

 4 Miloslav Hořava     19  1  5  6   0   0  0  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    14.8.1961 J 

21 Antonín Melč        21  1  0  1   0   0  0  0   -  -   -  10  5 0 0 0 0     1.4.1952 

10 Jaroslav Horský     14  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    20.1.1960 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 6 Milan Nový          43 33 24 57  14   2  6  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    23.9.1951 

 7 Eduard Novák        44 23 19 42   4   0  4  1   -  -   -  54 27 0 0 0 0   27.11.1946 

 8 Lubomír Bauer       44 17  9 26   2   0  2  0   -  -   -  16  8 0 0 0 0   23.12.1947 

18 Zdeněk Müller       43 12 14 26   1   0  1  0   -  -   -   6  3 0 0 0 0   15.10.1952 

14 Václav Sýkora       43 15 10 25   2   0  1  1   -  -   -  14  7 0 0 0 0   24.10.1952 

23 Jan Novotný         42 15  9 24   1   1  2  0   -  -   -  16  8 0 0 0 0    10.6.1953 

15 Miroslav Křiváček   42 12 11 23   1   0  1  0   -  -   -  25 10 1 0 0 0   17.12.1952 

22 Jiří Kopecký        40  9  3 12   1   0  1  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    23.1.1957 

16 Arnošt Reckziegel   31  2  5  7   0   0  0  0   -  -   -   6  3 0 0 0 0    6.12.1955 

11 Josef Machala       21  3  3  6   0   0  1  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0    13.3.1960 J 

19 Jiří Dudáček         4  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0     4.4.1962 J 

25 Milan Svoboda        -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    29.7.1960 J 

   hráčská lavice                                             2  1 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Miroslav Krása      42 2382:41 1104 115  2,90  90,57  3  0 21  4 13   4     2.2.1952 

24 Milan Kolísek        8  257:19  129  21  4,90  86,00  0  0  2  1  3   0   28.10.1956 

   ENG/GWS                               1/- 

 

TRENÉŘI 

Bohumil Prošek a Václav Slánský 

 

 

 

V zápisech o utkání není u brankářů uváděn čas střídání ani počet zásahů. Přesto se podařilo časy 

střídání a zásahy dohledat v tisku. V zápisech se také ne vždy vyškrtávali hráči, kteří do utkání 

nezasáhli. To se vyřešilo s pomocí poznámek vedoucího mužstva a tisku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Svoboda měl v 9. kole číslo dresu 20 

 

NÁHRADNÍCI NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY 
BRANKÁŘI 

v brance se střídali jen Krása s Kolískem 

OBRÁNCI 

Melč 1., 14.-15., 24.-28., 30.-39. a 41.-44. kolo 

Horský 3.-4., 6.-7., 9.-10., 12.-13., 19., 24., 27.-29., 31. a 33.-44. kolo 

ÚTOČNÍCI 

Reckziegel 1.-3., 18., 20.-21. a 41. kolo 

Machala 1., 18.-20., 23.-26., 32.-38., 40. a 42.-44. kolo 

Dudáček 3.-4., 9.-13., 15., 26. a 28.-30. kolo 

Svoboda 8.-9., 11.-14., 16.-20. a 22.-23. kolo 

Nový 31. kolo 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Lubomír Bauer        -    1-0    -     0,0 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
ZÁKLADNÍ ČÁST 

Miroslav Krása      16   3 

Milan Kolísek        2   0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VYSVĚTLIVKY: 
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play 
 
 
44. kolo - 25. března 1979 

TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ POLDI SONP KLADNO 5:3 (1:0, 3:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 12:56 Jiří Kochta (Stanislav Hajdušek) PP1, 23:37 Jiří Hrdina (Stanislav Hajdušek), 
28:17 Ervín Tatek (Jan Zajíček) PP1, 28:23 Jaroslav Mec (Pavel Richter), 40:38 Jaroslav Mec (Ervín 
Tatek) - 22:24 Jan Novotný (Miroslav Křiváček), 44:29 Milan Nový (František Kaberle) PP1 (4/3), 50:20 
Zdeněk Müller (Miroslav Křiváček) 
Rozhodčí: Libor Jursa - Jiří Brunclík, Václav Les 
Vyloučení: 7:6 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 37:46 (12:16, 5/4:13, 16:17) 
Diváci: 3000 
Sestava Kladna: Krása (od 28:23 Kolísek) - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Sýkora, 
Nový ©, Bauer - Křiváček, Müller, Novotný - Novák, Kopecký, Reckziegel. 
 
43. kolo - 23. března 1979 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 6:4 (2:1, 2:2, 2:1) 
Branky a nahrávky: 03:08 Lubomír Bauer (Milan Nový), 11:02 Jan Novotný (Milan Nový), 33:04 Jaroslav 
Vinš (Milan Nový), 38:34 Václav Sýkora (Milan Nový) PP2, 46:17 Otakar Vejvoda (Eduard Novák), 59:28 
Eduard Novák (Milan Nový) ENG - 15:02 Jozef Lukáč (Vincent Lukáč), 33:20 Ján Faith (Vincent Lukáč), 
37:04 Vincent Lukáč (Jozef Lukáč), 55:07 Jozef Lukáč (Ján Faith) 
Rozhodčí: Milan Jirka - Jiří Brunclík, Václav Les 
Vyloučení: 4:6, navíc Pavol Svitana (Košice) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 49:24 (21:6, 14:8, 14:10) 
Diváci: 3052 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Sýkora, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Novák, Kopecký, Reckziegel. 
 
42. kolo - 20. března 1979 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 3:1 (1:0, 0:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 12:36 Vítězslav Ďuriš (Miloš Kupec), 43:30 Miloš Kupec (Oldřich Válek), 51:48 Karel 
Horáček - 27:48 Otakar Vejvoda (Eduard Novák) 
Rozhodčí: Aleš Pražák - Stanislav Gottwald, Jan Šimák 
Vyloučení: 5:9 
Bez využití 
Střely na branku: 44:25 (18:7, 9:13, 17:5) 
Diváci: 3500 



Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Sýkora, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Novák, Kopecký, Reckziegel. 
 
41. kolo - 16. března 1979 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASVŠ DUKLA TRENČÍN 8:1 (2:0, 3:1, 3:0) 
Branky a nahrávky: 12:17 Milan Nový (Václav Sýkora) SH1, 13:37 Milan Nový (Lubomír Bauer) PP1, 
30:01 Zdeněk Müller (Jan Novotný), 32:52 Jan Novotný (Zdeněk Müller) SH1, 34:31 Milan Nový SH1, 
43:09 Jiří Kopecký (Eduard Novák), 44:47 Milan Nový (Lubomír Bauer), 47:04 Lubomír Bauer (Milan 
Nový) - 25:03 Miroslav Michalovský PP1 
Rozhodčí: Alexander Aubrecht - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 8:7 
Využití: 1:1 
V oslabení: 3:0 
Střely na branku: 43:16 (11:6, 14:6, 18:4) 
Diváci: 3446 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Sýkora, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Novák, Kopecký, Machala. 
 
40. kolo - 13. března 1979 

TJ GOTTWALDOV - TJ POLDI SONP KLADNO 3:8 (2:0, 0:5, 1:3) 
Branky a nahrávky: 05:31 Zdeněk Čech (Jaroslav Šíma), 05:51 Antonín Veselý (Štefan Jabcon), 48:04 
Miloslav Sedlák (Pavel Jiskra) - 24:43 Milan Nový (Miloslav Hořava), 25:35 František Kaberle (Václav 
Sýkora), 26:31 Miroslav Křiváček (Jan Novotný), 28:23 Václav Sýkora (František Kaberle), 29:45 Jan 
Neliba (Eduard Novák) PP1, 50:29 Zdeněk Müller (Miroslav Křiváček), 53:49 Václav Sýkora (Milan Nový), 
54:39 Zdeněk Müller (Jan Novotný) 
Rozhodčí: Bohumil Kolář - Slavomír Caban, Jozef Kriška 
Vyloučení: 1:1 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 26:42 (10:12, 4:18, 12:12) 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Sýkora, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Novák, Kopecký, Reckziegel. 
 
39. kolo - 9. března 1979 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 2:1 (1:1, 0:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 17:38 Milan Nový (Miloslav Hořava) PP1, 55:23 Eduard Novák (Lubomír Bauer) - 
05:06 Josef Ulrych (Čestmír Kodrle) 
Rozhodčí: Vilém Turek - Jiří Brunclík, Václav Les 
Vyloučení: 3:3 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 43:21 (12:9, 18:7, 13:5) 
Diváci: 3700 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Sýkora, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Novák, Kopecký, Reckziegel. 
 
38. kolo - 6. března 1979 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ZETOR BRNO 3:2 (0:1, 0:1, 3:0) 
Branky a nahrávky: 45:04 Václav Sýkora (Miloslav Hořava), 46:28 Milan Nový (Jan Neliba), 49:26 Milan 
Nový PP1 - 04:39 Svatopluk Číhal (Libor Havlíček), 23:54 Tomáš Dolák (Zdeněk Mráz) 
Rozhodčí: Luděk Matěj - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 1:2 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 39:19 (9:9, 16:4, 14:6) 



Diváci: 3600 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Sýkora, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Novák, Kopecký, Reckziegel. 
 
37. kolo - 2. března 1979 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 0:5 (0:0, 0:3, 0:2) 
Branky a nahrávky: 32:03 František Kaberle (Milan Nový), 32:58 Bohumil Čermák (Zdeněk Müller), 
37:05 Eduard Novák (Milan Nový) 4/4, 46:08 Milan Nový (Eduard Novák) PP1, 50:32 Jiří Kopecký (Arnošt 
Reckziegel) 
Rozhodčí: Aleš Pražák - Stanislav Gottwald, Jan Šimák 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 30:32 (11:7, 10:14, 9:11) 
Diváci: 5300 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Sýkora, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Novák, Kopecký, Reckziegel. 
 
36. kolo - 27. února 1979 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 4:5 (0:1, 2:3, 2:1) 
Branky a nahrávky: 24:44 Miroslav Křiváček (Zdeněk Müller), 27:20 Milan Nový (Miloslav Hořava), 
43:42 Milan Nový (Václav Sýkora), 47:16 Eduard Novák (Jiří Kopecký) - 03:21 Peter Šťastný (Marián 
Šťastný), 25:26 Marián Šťastný (Anton Šťastný), 30:40 Anton Šťastný (Marián Šťastný), 39:35 Anton 
Šťastný (Peter Šťastný) PP1, 54:17 Marián Šťastný (Anton Šťastný) 
Rozhodčí: Milan Jirka - Luděk Exner, Karel Sládeček 
Vyloučení: 2:2 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 48:28 (16:11, 19:9, 13:8) 
Diváci: 5205 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Sýkora, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Novák, Kopecký, Reckziegel. (EN) 
 
35. kolo - 25. února 1979 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ POLDI SONP KLADNO 6:2 (1:0, 1:1, 4:1) 
Branky a nahrávky: 07:44 Ladislav Dinis (Josef Slavík), 32:47 Vladimír Martinec (Jiří Novák), 41:58 
Milan Koďousek (Milan Klement), 43:36 Jiří Seidl (Jiří Novák), 48:51 Jiří Novák (Vladimír Martinec), 51:57 
Vladimír Martinec (Bohuslav Šťastný) PP1 - 34:07 Václav Sýkora (Milan Nový), 57:44 Miroslav Křiváček 
Rozhodčí: Vilém Turek - Ivan Koval, František Němec 
Vyloučení: 4:3 
Trestná střílení: 55:23 Lubomír Bauer (Kladno) neproměnil 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 40:31 (8:11, 10:10, 22:10) 
Diváci: 5216 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Sýkora, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Novák, Kopecký, Reckziegel. 
 
34. kolo - 23. února 1979 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VÍTKOVICE 6:3 (3:1, 0:0, 3:2) 
Branky a nahrávky: 04:28 Bohumil Čermák, 11:00 Eduard Novák (Arnošt Reckziegel), 13:30 Eduard 
Novák (Arnošt Reckziegel), 48:07 Jaroslav Vinš (Miroslav Křiváček), 53:36 Václav Sýkora (Miloslav 
Hořava), 55:40 Eduard Novák (Jan Novotný) - 19:46 Miroslav Fryčer (Antonín Plánovský), 48:40 
Miroslav Fryčer (Ladislav Svozil), 51:33 Ladislav Svozil (Jaroslav Vlk) 
Rozhodčí: Aleš Pražák - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 5:4 



Bez využití 
Střely na branku: 46:40 (21:12, 10:15, 15:13) 
Diváci: 4200 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Sýkora, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Novák, Kopecký, Reckziegel. 
 
33. kolo - 9. února 1979 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 5:1 (2:0, 1:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 08:14 Miroslav Křiváček (Zdeněk Müller), 11:00 Bohumil Čermák (Zdeněk Müller) 
PP1, 22:22 Milan Nový PP1, 40:39 Miroslav Křiváček (Zdeněk Müller), 57:36 Arnošt Reckziegel (Jiří 
Kopecký) - 29:20 Petr Brdička (František Tikal) PP2 
Rozhodčí: Libor Jursa - Jiří Brunclík, Václav Les 
Vyloučení: 6:7 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 49:31 (19:9, 17:11, 13:11) 
Diváci: 5000 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Sýkora, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Kopecký, Novák, Reckziegel. 
 
32. kolo - 6. února 1979 

TJ VSŽ KOŠICE - TJ POLDI SONP KLADNO 0:5 (0:1, 0:1, 0:3) 
Branky a nahrávky: 11:56 Lubomír Bauer (Václav Sýkora), 23:39 Lubomír Bauer, 43:12 Milan Nový, 
47:43 Jiří Kopecký (Zdeněk Müller) PP1, 54:26 Václav Sýkora (Milan Nový) 
Rozhodčí: Vilém Turek - Ján Macho, František Martinko 
Vyloučení: 6:4 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 29:35 (průběh třetin nezjištěn) 
Diváci: 4250 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Sýkora, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Horský - Novák, Kopecký, Reckziegel. 
 
31. kolo - 3. února 1979 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 3:3 (1:0, 1:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 16:29 Jaroslav Vinš (Miroslav Křiváček), 26:54 Lubomír Bauer (Václav Sýkora) PP1, 
48:08 Jan Neliba (Arnošt Reckziegel) - 38:34 Peter Ihnačák (Otta Klapka), 55:25 Peter Ihnačák (Otta 
Klapka) PP1, 57:23 Karel Holý (Karel Horáček) PP1 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Luděk Exner, Karel Sládeček 
Vyloučení: 6:4 
Využití: 1:2 
Střely na branku: 39:37 (11:13, 15:11, 13:13) 
Diváci: 3200 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák ©, Sýkora, Bauer - 
Křiváček, Müller, Dudáček - Machala, Kopecký, Reckziegel. 
 
30. kolo - 30. ledna 1979 

ASVŠ DUKLA TRENČÍN - TJ POLDI SONP KLADNO 2:4 (0:2, 2:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 21:18 Miroslav Michalovský (Ladislav Vysušil), 32:28 Ladislav Vysušil (Miroslav 
Michalovský) - 08:31 Lubomír Bauer (Jan Neliba) PP1, 18:10 Zdeněk Müller (Jaroslav Vinš), 33:16 Josef 
Machala (Otakar Vejvoda), 52:57 Jan Novotný (Bohumil Čermák) 
Rozhodčí: Milan Jirka - František Martinko, Milan Mišura 
Vyloučení: 4:7, navíc Ján Lojda (Trenčín) na 5 min. a na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 28:39 (8:14, 12:14, 8:11) 



Diváci: 6500 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Sýkora, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Novák, Kopecký, Reckziegel - Machala. 
 
29. kolo - 26. ledna 1979 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ GOTTWALDOV 8:2 (1:1, 5:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 18:16 Milan Nový (Lubomír Bauer), 23:24 Milan Nový (Lubomír Bauer) PP1, 31:00 
Jan Novotný (Miroslav Křiváček), 31:28 Arnošt Reckziegel (Jan Neliba), 32:25 Václav Sýkora (Milan 
Nový), 35:14 Milan Nový (František Kaberle), 42:18 Miroslav Křiváček (Bohumil Čermák), 59:02 Václav 
Sýkora (Milan Nový) PP1 - 10:57 Miloslav Sedlák (Antonín Veselý), 24:35 Luděk Pelc (Josef Jenáček) 
Rozhodčí: Jan Budínský - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 3:3 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 45:19 (17:7, 15:7, 13:5) 
Diváci: 2700 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák, Melč - Sýkora, Nový ©, Bauer - 
Novák, Kopecký, Reckziegel - Křiváček, Müller, Novotný. 
 
28. kolo - 23. ledna 1979 

TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ POLDI SONP KLADNO 7:5 (3:1, 3:1, 1:3) 
Branky a nahrávky: 05:27 Miloš Tarant (Jindřich Kokrment), 06:39 Čestmír Kodrle (Vladimír Kýhos), 
17:38 Vladimír Kýhos (Čestmír Kodrle), 22:34 Vladimír Kýhos (Petr Opačitý), 24:46 Zdeněk Chuchel 
(Miloš Tarant), 29:47 Ivan Hlinka (Josef Ulrych), 58:34 Ivan Hlinka (Jindřich Kokrment) 4/4 - 19:28 Jan 
Neliba (František Kaberle) PP1, 31:55 Jiří Kopecký (Eduard Novák), 44:43 Eduard Novák, 51:01 Lubomír 
Bauer (Václav Sýkora), 56:13 Bohumil Čermák (Zdeněk Müller) 
Rozhodčí: Luděk Matěj - Stanislav Gottwald, Jan Šimák 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 39:41 (nezj.:11, nezj.:13, nezj.:17) [Krása 24 zásahů, Kolísek 8] 
Diváci: 6000 
Sestava Kladna: Krása (v 17:38-29:47 Kolísek) - Kaberle, Hořava, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - 
Sýkora, Nový ©, Bauer - Novák, Kopecký, Reckziegel - Křiváček, Müller, Novotný. 
 
27. kolo - 21. ledna 1979 

TJ ZETOR BRNO - TJ POLDI SONP KLADNO 3:2 (1:1, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 18:36 Vladimír Kunc (Ctirad Fiala), 32:57 Karel Nekola (Ctirad Fiala), 53:37 Libor 
Havlíček - 11:27 Miloslav Hořava (Lubomír Bauer), 50:56 Jan Novotný (Miroslav Křiváček) 
Rozhodčí: Libor Jursa - Ivan Koval, František Němec 
Vyloučení: 2:4 
Bez využití 
Střely na branku: 33:25 (13:9, 11:11, 9:5) 
Diváci: 3000 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Reckziegel, Kopecký, Dudáček. 
 
26. kolo - 18. ledna 1979 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 4:1 (1:1, 2:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 15:51 František Kaberle (Milan Nový), 35:44 Zdeněk Müller (Jan Novotný), 36:53 
Milan Nový (František Kaberle), 57:26 Václav Sýkora (Arnošt Reckziegel) ENG - 06:05 František Čech 
(Norbert Král) 
Rozhodčí: Aleš Pražák - Jiří Brunclík, Václav Les 
Vyloučení: 5:4 
Bez využití 



Střely na branku: 42:24 (12:12, 17:4, 13:8) 
Diváci: 2300 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Horský - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Kopecký, Sýkora, Reckziegel. 
 
25. kolo - 16. ledna 1979 

TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 6:4 (4:1, 1:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 02:54 Ján Jaško (Marián Bezák), 08:53 Dušan Žiška (Miroslav Miklošovič), 09:15 
Ján Jaško (Marián Bezák), 13:05 Peter Šťastný (Marián Šťastný), 39:00 Ján Jaško (Dárius Rusnák), 51:45 
Peter Šťastný - 10:26 Jan Neliba (Eduard Novák), 26:01 Lubomír Bauer (František Kaberle), 43:33 Milan 
Nový (Eduard Novák), 47:15 Bohumil Čermák (Jan Novotný) 
Rozhodčí: Milan Barnet - Ján Macho, Drahoš Vyšný 
Vyloučení: 1:3 
Bez využití 
Střely na branku: 44:38 (20:10, 12:15, 12:13) 
Diváci: 8287 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Horský - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Kopecký, Sýkora, Reckziegel. 
 
24. kolo - 8. prosince 1978 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 3:7 (1:1, 1:1, 1:5) 
Branky a nahrávky: 09:11 Zdeněk Müller (Jan Novotný), 31:56 Lubomír Bauer (Milan Nový), 57:13 
Bohumil Čermák (Zdeněk Müller) SH1 - 14:38 Milan Koďousek (Josef Slavík), 21:40 Vladimír Veith 
(Václav Haňka), 40:31 Vladimír Martinec (Josef Paleček), 49:34 Milan Koďousek (Josef Slavík), 52:23 
Pavel Beránek (Vladimír Veith), 54:50 Vladimír Martinec (Josef Paleček), 59:11 Milan Koďousek 
Rozhodčí: Luděk Matěj - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 3:5 
Bez využití 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 47:32 (14:10, 16:9, 17:9/4) 
Diváci: 3300 
Sestava Kladna: Krása (od 52:23 Kolísek) - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Hořava - Novák, 
Nový ©, Bauer - Křiváček, Müller, Novotný - Kopecký, Sýkora, Reckziegel. 
 
23. kolo - 5. prosince 1978 

TJ VÍTKOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 2:0 (0:0, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 39:49 Antonín Plánovský (Jaroslav Vlk), 59:41 Jaroslav Vlk ENG 
Rozhodčí: Milan Barnet - Slavomír Caban, Jozef Kriška 
Vyloučení: 0:1 
Bez využití 
Střely na branku: 29:41 (13:12, 9:13, 7:16) 
Diváci: 5706 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Kopecký, Sýkora, Reckziegel. (EN) 
 
22. kolo - 3. prosince 1978 

TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ POLDI SONP KLADNO 2:5 (1:0, 0:1, 1:4) 
Branky a nahrávky: 17:11 Jaroslav Mec (Pavel Richter), 41:34 Jiří Titz (Jiří Kochta) - 36:49 Eduard 
Novák (Lubomír Bauer), 40:19 Eduard Novák (Milan Nový), 46:04 Milan Nový, 49:56 Milan Nový, 54:23 
Miroslav Křiváček (Zdeněk Müller) 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 1:3 
Bez využití 



Střely na branku: 37:34 (18:7, 6:12, 13:15) 
Diváci: 5500 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Kopecký, Sýkora, Machala - Reckziegel. 
 
21. kolo - 1. prosince 1978 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 3:1 (2:0, 1:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 02:30 Jan Novotný (Bohumil Čermák), 17:01 Eduard Novák (Jan Neliba), 29:04 Jan 
Novotný (Bohumil Čermák) - 52:20 Vincent Lukáč (Jozef Lukáč) 
Rozhodčí: Aleš Pražák - Stanislav Gottwald, Jan Šimák 
Vyloučení: 3:3 
Bez využití 
Střely na branku: 37:24 (14:9, 13:3, 10:12) 
Diváci: 3409 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Kopecký, Sýkora, Machala. 
 
20. kolo - 28. listopadu 1978 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 4:1 (2:1, 2:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 17:36 František Výborný (Miloš Říha), 19:06 Josef Augusta (Karel Holý), 24:45 
Josef Augusta (Vítězslav Ďuriš), 39:50 Miloš Kupec (Karel Holý) PP1 - 09:45 Eduard Novák (Milan Nový) 
PP1 
Rozhodčí:  Libor Jursa - Ivan Koval, František Němec 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 45:25 (17:6, 14:9, 14:10) 
Diváci: 7500 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Kopecký, Sýkora, Horský. 
 
19. kolo - 24. listopadu 1978 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASVŠ DUKLA TRENČÍN 7:2 (2:2, 3:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 12:15 Otakar Vejvoda (Václav Sýkora), 18:25 Antonín Melč (Václav Sýkora), 25:54 
Milan Nový (Lubomír Bauer) PP1, 29:41 Milan Nový (František Kaberle), 36:02 Václav Sýkora (Otakar 
Vejvoda), 52:03 Zdeněk Müller (Miroslav Křiváček), 52:27 František Kaberle (Eduard Novák) - 03:09 
Bohumil Salajka, 15:17 Vlastimil Vajčner (František Větrovec) 
Rozhodčí: Jan Budínský - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 8:7 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 64:20 (22:11, 22:4, 20:5) 
Diváci: 3900 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Kopecký, Sýkora, Reckziegel. 
 
18. kolo - 21. listopadu 1978 

TJ GOTTWALDOV - TJ POLDI SONP KLADNO 2:4 (0:1, 0:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 58:51 Jiří Vodák 4/4, 59:38 Jaroslav Rosický (Petr Leška) PP1 (4/3) - 14:18 Jiří 
Kopecký, 35:27 Milan Nový (Eduard Novák) PP1, 43:57 Milan Nový, 47:33 Lubomír Bauer (Milan Nový) 
Rozhodčí: Milan Jirka - Otto Hlinčík, Pavol Siroťák 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 36:37 (15:11, 11:16, 10:10) 
Diváci: 7000 



Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Kopecký, Sýkora, Horský. 
 
17. kolo - 17. listopadu 1978 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 2:2 (1:0, 0:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 10:30 Lubomír Bauer (Jan Neliba) 4/4, 48:16 Eduard Novák (František Kaberle) 
PP1 - 21:52 Vladimír Kýhos (Petr Opačitý), 34:38 Jindřich Kokrment (Josef Ulrych) 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Stanislav Gottwald, Jan Šimák 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 44:35 (15:10, 11:12, 18:13) 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Reckziegel, Sýkora, Horský - Machala. 
 
16. kolo - 14. listopadu 1978 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ZETOR BRNO 5:2 (2:0, 0:0, 3:2) 
Branky a nahrávky: 02:58 Milan Nový (Lubomír Bauer), 14:47 Eduard Novák (Milan Nový), 40:17 
Eduard Novák, 44:25 Milan Nový (Eduard Novák) PP1, 54:22 Jan Novotný (Zdeněk Müller) - 53:49 
Rostislav Čada (Svatopluk Číhal), 59:50 Vladimír Vašíček (Zdeněk Balabán) 
Rozhodčí: Bohumil Kolář - Jiří Brunclík, Václav Les 
Vyloučení: 1:1 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 51:21 (16:4, 17:5, 18:12) 
Diváci: 3800 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Horský, Melč - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Machala, Sýkora, Reckziegel. 
 
15. kolo - 10. listopadu 1978 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 6:3 (0:2, 2:1, 4:0) 
Branky a nahrávky: 22:16 Vladimír Caldr, 39:59 Norbert Král (Miroslav Dvořák), 46:08 Miroslav Dvořák 
(Norbert Král), 47:05 Vladimír Caldr (Václav Mařík), 56:01 Jaroslav Pouzar (Miroslav Dvořák) SH1, 58:45 
Miloš Edelmann (Miroslav Dvořák) PP1 (4/3) - 03:36 Lubomír Bauer (Miroslav Křiváček), 07:13 Miroslav 
Křiváček (Zdeněk Müller), 34:08 Eduard Novák (Jan Neliba) PP1 
Rozhodčí: Karel Říha - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 7:6 
Využití: 1:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 36:34 (8:14, 13:9, 15:11) 
Diváci: 6830 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Horský - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Machala, Sýkora, Reckziegel. 
 
14. kolo - 7. listopadu 1978 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 0:5 (0:2, 0:0, 0:3) 
Branky a nahrávky: 04:57 Jozef Bukovinský (Peter Šťastný), 16:42 Milan Mrukvia (Vladimír Urban), 
40:36 Anton Šťastný (Marián Šťastný), 46:33 Marián Šťastný (Peter Šťastný), 51:35 Ľubomír Ujváry 
(Marián Šťastný) 
Rozhodčí: Aleš Pražák - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 1:2 
Bez využití 
Střely na branku: 39:35 (16:11, 9:10, 14:5/9) 
Diváci: 6200 



Sestava Kladna: Kolísek (od 46:33 Krása) - Kaberle, Horský, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, 
Nový ©, Bauer - Křiváček, Müller, Novotný - Machala, Sýkora, Reckziegel. 
 
13. kolo - 3. listopadu 1978 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ POLDI SONP KLADNO 3:5 (2:1, 0:4, 1:0) 
Branky a nahrávky: 04:01 Václav Haňka (Vladimír Veith), 09:06 Pavel Novotný (Jiří Novák), 46:45 Jiří 
Seidl - 08:14 Jan Novotný (Jaroslav Vinš), 31:15 Lubomír Bauer (Eduard Novák), 32:44 Jan Novotný 
(Miroslav Křiváček), 35:21 Jiří Kopecký (Václav Sýkora), 37:19 Milan Nový (František Kaberle) PP1 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 6:3 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 18:35 (10:11, 4:14, 4:10) 
Diváci: 6684 
Sestava Kladna: Kolísek - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Machala, Sýkora, Kopecký. 
 
12. kolo - 31. října 1978 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VÍTKOVICE 2:2 (1:1, 0:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 03:08 Zdeněk Müller (Jaroslav Vinš), 49:40 Milan Nový PP1 - 04:56 Zbyněk 
Neuvirth (Miroslav Fryčer) PP1, 53:56 František Černík (Miloš Holaň) 
Rozhodčí: Milan Barnet - Jiří Brunclík, Václav Les 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 40:34 (15:7, 10:14, 15:13) 
Diváci: 5500 
Sestava Kladna: Kolísek - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Machala, Sýkora, Kopecký. 
 
11. kolo - 29. října 1978 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 8:4 (3:0, 1:1, 4:3) 
Branky a nahrávky: 10:16 Zdeněk Müller (Jaroslav Vinš) PP1, 12:26 Jaroslav Vinš (Zdeněk Müller), 
15:21 Miroslav Křiváček (František Kaberle) PP2, 36:38 Jiří Kopecký (Otakar Vejvoda), 53:26 Miroslav 
Křiváček (Zdeněk Müller), 57:07 Eduard Novák, 58:05 Zdeněk Müller (Jaroslav Vinš), 59:57 Eduard 
Novák (Jan Neliba) - 26:21 Jiří Nikl (Vladimír Nejedlý), 46:50 Vladislav Vlček (Jiří Titz) PP1, 49:40 Jiří 
Hrdina (Petr Brdička), 51:57 Jiří Titz (Vladimír Kostka) 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Luděk Exner, Karel Sládeček 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 45:40 (14:10, 13:12, 18:8/10) 
Diváci: 5134 
Sestava Kladna: Krása (od 51:57 Kolísek) - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč, Horský - 
Novák, Nový ©, Bauer - Křiváček, Müller, Novotný - Machala, Sýkora, Kopecký. 
 
10. kolo - 27. října 1978 

TJ VSŽ KOŠICE - TJ POLDI SONP KLADNO 4:4 (0:3, 3:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 26:25 Bedřich Brunclík SH1, 29:59 Vincent Lukáč (Karel Čapek) PP1, 35:58 Jozef 
Lukáč (Vincent Lukáč), 45:07 Jozef Lukáč (Vincent Lukáč) - 02:56 Josef Machala (Jiří Kopecký), 07:53 
Bohumil Čermák (Jaroslav Vinš), 17:33 Milan Nový (Eduard Novák), 53:10 Václav Sýkora (Otakar 
Vejvoda) 
Rozhodčí: Libor Jursa - František Martinko, Milan Mišura 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 



Střely na branku: 47:33 (15:11, 20:11, 12:11) 
Diváci: 4500 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Machala, Sýkora, Kopecký. 
 
9. kolo - 24. října 1978 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 2:4 (0:0, 0:3, 2:1) 
Branky a nahrávky: 50:44 Miroslav Křiváček (Jan Novotný), 56:36 František Kaberle (Eduard Novák) - 
25:02 Josef Augusta (Ján Šterbák) PP1, 28:26 Miloš Kupec (Miloš Novák) PP1, 36:05 Peter Ihnačák 
(Vladimír Martinec), 49:31 Miloš Novák (Miloš Kupec) 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 3:3 
Využití: 0:2 
Střely na branku: 33:28 (8:6, 12:16, 13:6) 
Diváci: 5500 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Machala, Sýkora, Kopecký. 
 
8. kolo - 20. října 1978 

ASVŠ DUKLA TRENČÍN - TJ POLDI SONP KLADNO 2:7 (0:0, 1:4, 1:3) 
Branky a nahrávky: 31:11 Zdeněk Venera (Ivan Hlinka), 57:56 Zdeněk Venera (František Černý) - 25:46 
Zdeněk Müller (Jan Novotný), 26:08 Václav Sýkora (Josef Machala), 35:26 Milan Nový (Jan Neliba), 
36:07 Jan Novotný (Václav Sýkora), 40:17 František Kaberle (Milan Nový), 41:21 Václav Sýkora 
(Jaroslav Vinš), 50:11 Lubomír Bauer (František Kaberle) 
Rozhodčí: Aleš Pražák - František Martinko, Milan Mišura 
Vyloučení: 4:5 
Bez využití 
Střely na branku: 31:36 (7:10, 15:13, 9:13) 
Diváci: 6500 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Melč, Horský - Novák, Nový ©, Bauer - Sýkora, 
Müller, Novotný - Machala, Kopecký. 
 
7. kolo - 17. října 1978 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ GOTTWALDOV 4:2 (1:1, 1:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 14:22 Milan Nový (Eduard Novák) PP1, 33:34 Eduard Novák (František Kaberle), 
47:42 Eduard Novák (František Kaberle), 49:23 Eduard Novák (Milan Nový) PP1 - 03:35 Jiří Vodák SH1, 
54:51 Jaromír Hanačík (Zdeněk Čech) 
Rozhodčí: Vilém Turek - Stanislav Gottwald, Jan Šimák 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 2:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 33:25 (12:9, 11:7, 10:9) 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový ©, Bauer - Sýkora, 
Müller, Novotný - Reckziegel, Machala, Kopecký. 
 
6. kolo - 14. října 1978 

TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ POLDI SONP KLADNO 4:2 (0:1, 2:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 34:23 Vladimír Machulda (Jiří Bubla), 35:13 Jindřich Kokrment, 43:06 Vladimír 
Kýhos (Petr Opačitý), 55:21 Vladimír Machulda (Josef Chabroň) - 04:49 Jan Neliba (František Kaberle) 
PP1, 54:44 Bohumil Čermák (Jaroslav Vinš) PP1 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Luděk Exner, Karel Sládeček 
Vyloučení: 6:3 



Využití: 0:2 
Střely na branku: 39:31 (6:9, 15:9, 18:13) 
Diváci: 6500 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový ©, Bauer - Křiváček 
(od 21. Reckziegel), Müller, Novotný - Machala, Sýkora, Kopecký. 
 
5. kolo - 10. října 1978 

TJ ZETOR BRNO - TJ POLDI SONP KLADNO 2:5 (1:1, 1:3, 0:1) 
Branky a nahrávky: 12:25 Svatopluk Číhal, 29:46 Karel Nekola (Svatopluk Číhal) - 09:06 Jan Novotný, 
33:35 Jan Novotný PP1, 36:26 Lubomír Bauer (Eduard Novák), 38:52 Eduard Novák (Jan Neliba), 45:07 
Jiří Kopecký (Josef Machala) 
Rozhodčí: Alexander Aubrecht - Ivan Koval, František Němec 
Vyloučení: 4:2, navíc Miroslav Křiváček (Kladno) na 5 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 16:31 (4:16, 9:9, 3:6) 
Diváci: 6500 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč, Horský - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Sýkora, Novotný - Reckziegel, Machala, Kopecký. 
 
4. kolo - 6. října 1978 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 3:0 (0:0, 2:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 25:04 Jan Novotný (Josef Machala), 25:58 Lubomír Bauer (Eduard Novák), 58:37 
Miroslav Křiváček (Jaroslav Vinš) 
Rozhodčí: Milan Barnet - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 4:2 
Bez využití 
Střely na branku: 47:30 (20:11, 17:9, 10:10) 
Diváci: 4100 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Sýkora - Reckziegel, Machala, Kopecký (od 21. Novotný). 
 
3. kolo - 3. října 1978 

TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 11:4 (4:1, 5:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 03:02 Marián Šťastný (Ľubomír Ujváry), 04:21 Marián Bezák, 08:40 Dušan Žiška 
(Marián Bezák), 16:19 Ján Jaško (Dušan Pašek), 22:40 Jozef Bukovinský, 24:47 Dárius Rusnák (Vladimír 
Urban), 24:55 Marián Šťastný (Ľubomír Ujváry), 28:07 Anton Šťastný, 32:47 Miroslav Miklošovič (Marián 
Šťastný) PP1, 40:54 Jozef Bukovinský (Anton Šťastný), 58:08 Dušan Pašek (Dušan Žiška) - 13:56 Josef 
Machala (Miroslav Křiváček), 23:35 Eduard Novák (Bohumil Čermák), 43:59 Jaroslav Vinš (Eduard 
Novák), 58:56 Václav Sýkora (Milan Nový) 
Rozhodčí: Milan Jirka - Ján Macho, Drahoš Vyšný 
Vyloučení: 3:1 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 45:24 (8/10:8, 17:9, 10:7) 
Diváci: 11105 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása (v 08:40-40:00 Kolísek) - Kaberle, Neliba, Vejvoda, Melč, Vinš, Čermák - Sýkora, 
Nový, Kopecký - Novák ©, Novotný, Bauer - Křiváček, Müller, Machala. 
 
2. kolo - 29. září 1978 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 3:3 (0:1, 1:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 38:58 František Kaberle (Milan Nový), 49:26 Milan Nový (František Kaberle) PP1, 
57:46 František Kaberle (Milan Nový) - 17:33 Václav Haňka (Miroslav Bažant), 35:17 Milan Koďousek 
(Ladislav Dinis), 46:42 Václav Haňka (Miroslav Bažant) 
Rozhodčí: Libor Jursa - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 



Vyloučení: 2:6 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 45:22 (12:8, 16:6, 17:8) 
Diváci: 4600 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vejvoda, Horský (od 41. Melč), Vinš, Čermák - Sýkora, Nový, 
Dudáček (od 41. Machala) - Novák ©, Novotný, Bauer - Křiváček, Müller, Kopecký. 
 
1. kolo - 26. září 1978 

TJ VÍTKOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 3:2 (1:0, 1:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 15:05 Miloš Holaň (Pavel Stankovič), 37:31 Zbyněk Neuvirth (Libor Kudela), 57:27 
Miloš Holaň (František Černík) PP1 - 26:33 Lubomír Bauer (Eduard Novák), 38:54 Jiří Kopecký (Otakar 
Vejvoda) 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Josef Furmánek, Vlastislav Horák 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 36:25 (11:9, 13:8, 12:8) 
Diváci: 9150 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Horský - Sýkora, Nový, Dudáček - 
Novák ©, Novotný, Bauer - Křiváček, Müller, Kopecký. (EN) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IIIIHHFF  EEUURROOPPEEAANN  CCUUPP  11997788//11997799  ((PPMMEEZZ))  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 
 4 Miloslav Hořava      3  1  1  2   .   .  0  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    14.8.1961 J 

12 František Kaberle    3  0  1  1   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0     6.8.1951 

 9 Jan Neliba           3  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0     5.9.1953 

 3 Otakar Vejvoda       3  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0   11.11.1950 

 2 Jaroslav Vinš        3  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0   30.12.1947 

 5 Bohumil Čermák       3  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    20.9.1947 

21 František Větrovec   -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -     4.6.1956 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 7 Eduard Novák         3  3  4  7   .   .  .  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0   27.11.1946 

 6 Milan Nový           3  3  3  6   .   .  .  0   -  -   -   5  0 1 0 0 0    23.9.1951 

14 Václav Sýkora        3  2  1  3   .   .  0  1   -  -   -   0  0 0 0 0 0   24.10.1952 

19 Jiří Dudáček         3  1  1  2   .   .  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0     4.4.1962 J 

10 Ladislav Vysušil     3  1  1  2   .   .  .  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    31.1.1954 

 8 Lubomír Bauer        2  1  0  1   1   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0   23.12.1947 

25 Milan Svoboda        2  1  0  1   .   .  .  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0    29.7.1960 J 

18 Zdeněk Müller        3  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0   15.10.1952 

23 Jan Novotný          3  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    10.6.1953 

15 Miroslav Křiváček    3  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0   17.12.1952 

   hráčská lavice                                             0  0 0 0 0 0 
 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 
 1 Miroslav Krása       2  120:00   62   6  3,00  91,18  0  0  1  0  1   0     2.2.1952 

24 Milan Kolísek        1   60:00   27   4  4,00  87,10  0  0  0  1  0   4   28.10.1956 
   ENG/GWS                               0/- 

 

TRENÉŘI 

František Pospíšil a Josef Vimmer 

 

 

 

V anglicky psané ročence je jinak bodování u hráčů: Hořava 1+0, Kaberle 0+2, Novák 3+3, Dudáček 0+1, 

Vysušil 1+5, Křiváček 1+0. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statistiky byly sestaveny podle poznámek vedoucího mužstva a tisku. 
 
 
Finálová skupina (Innsbruck) CSKA KLA POR SKE 
1. CSKA Moskva URS 3 3 0 0 21:5 6  3:1 12:3 6:1 
2. Poldi SONP Kladno TCH 3 1 1 1 13:10 3 29.8.  8:3 4:4 
3. Ässät Pori FIN 3 1 0 2 9:22 2 27.8. 26.8.  3:2 
4. Skellefteå AIK SWE 3 0 1 2 7:13 1 26.8. 27.8. 29.8. 
 
finálová skupina - 29. srpna 1979 (Innsbruck) 

TJ POLDI SONP KLADNO - CSKA MOSKVA 1:3 (0:1, 0:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 41. Lubomír Bauer (František Kaberle) PP1 - 12. Valerij Charlamov (Alexej 
Kasatonov), 44:33 Sergej Kapustin (Viktor Žluktov), 48. Alexandr Lobanov (Sergej Makarov) 
Rozhodčí: Wilhelm Edelmann (FRG) - Harry Westreicher, Karl Korentschnig (oba AUT) 
Vyloučení: 5:? 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 27:34 (:14, :8, :12) 
Diváci: 5000 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Dudáček, Sýkora, Vysušil (nehrál: Kolísek, Větrovec, Svoboda). 
 
finálová skupina - 27. srpna 1979 (Innsbruck) 

TJ POLDI SONP KLADNO - SKELLEFTEÅ AIK 4:4 (0:1, 2:2, 2:1) 
Branky a nahrávky: 26. Milan Nový, 29. Eduard Novák, 54:36 Václav Sýkora, 59:56 Václav Sýkora 
[Eduard Novák, Milan Nový, Ladislav Vysušil, Miloslav Hořava] - 10. Jan-Eric Sandberg, 26. Christer 
Johansson, 38. Martin Johansson, 44. Lars Nyström 
Rozhodčí: Wilhelm Edelmann (FRG) - Oskar Wögerer, Tschebull (oba AUT) 
Vyloučení: 4:5, navíc Milan Nový (Kladno) a Thomas Åhlén (Skellefteå) na 5 min. 
Využití: ?:1 
Střely na branku: 37:31 (:15, :8, :8) 
Diváci: Čs. sport 500 / Gól 2000 
Sestava Kladna: Kolísek - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový ©, Vysušil (od 
41. Bauer) - Křiváček, Müller, Novotný - Dudáček, Sýkora, Svoboda (od 41. Vysušil) (nehrál: Krása, 
Větrovec). 
V Čs. sportu jsou uvedení rakouští čároví rozhodčí Pfarrkirchner a Gollackner, v Gólu jsou jiní. 
 
finálová skupina - 26. srpna 1979 (Innsbruck) 

TJ POLDI SONP KLADNO - ÄSSÄT PORI 8:3 (1:2, 3:0, 4:1) 
Branky a nahrávky: [2:2] Milan Nový 2, Eduard Novák 2, [1:1] Jiří Dudáček, Milan Svoboda, Ladislav 
Vysušil, Miloslav Hořava [Eduard Novák 3, Milan Nový 2, Jiří Dudáček, Václav Sýkora] - [0:1] Tapio Levo, 
[1:2] Tapio Koskinen, [6:3] Martti Nenonen 
Rozhodčí: Josef Kompalla (FRG) - Harry Westreicher (AUT), László Schell (HUN) 
Vyloučení: 3:3 
Využití: ?:0 
Střely na branku: 50:34 (:13, :10, :11) 
Diváci: Čs. sport 1500 / Gól 2000 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový ©, Vysušil - 
Křiváček, Müller, Novotný - Dudáček, Sýkora, Svoboda (nehrál: Kolísek, Větrovec, Bauer). 
Kladno bylo zařazeno přímo až do finálové skupiny. 


